
KATALOG

Clan  
Campbell  

Vanilla
0,7 l

1 l - 71,41 zł

4999*

Informacja handlowa obowiązuje
od 10.06 do 23.06.2026 r. 

lub do wyczerpania zapasów.

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

2899
*

Żubrówka Biała 
0,5 l
1 l - 57,98 zł

cena poza zestawem: 
32,99 zł; 65,98 zł/l

Najniższa cena: 

28,99 zł**

Soplica 
Milkshake 
Truskawka 
0,5 l  
1 l - 65,98 zł

3299*



*Limit na 1 transakcję wynosi 6 sztuk pojedynczych produktów (3 dowolne zestawy w wielosztukach).
Oferta obowiązuje od 17.06. Oferta może zostać odwołana lub zmieniona.

**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. 
Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać samodzielnie ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen 

maksymalnych.

Gordon’s 
0,7 l

1 l - 71,43 zł

cena  
poza zestawem:

76,00 zł;  108,57 zł/l

Najniższa cena: 

50,00 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

5000
*

0,7 l 0,7 l

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

4000
*

Absolut 
0,7 l

1 l - 57,14 zł

cena  
poza zestawem:

69,99 zł; 99,99 zł/l

Najniższa cena: 

40,00 zł**

OKAZJA OD 17.06

Premium duetyPremium duety    

W NISKIEJ CENIE



*Limit na 1 transakcję wynosi 6 sztuk pojedynczych produktów (3 dowolne zestawy w wielosztukach).
Oferta obowiązuje od 17.06. Oferta może zostać odwołana lub zmieniona.

**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. 
Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać samodzielnie ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen 

maksymalnych.

0,7 l

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

5000
*

Bacardi  
0,7 l

Carta Blanca,   
Carta Negra, Carta Oro

1 l - 71,43 zł

cena  
poza zestawem:

82,00 zł; 117,14 zł/l 

Najniższa cena: 

50,00 zł**

OKAZJA OD 17.06

Premium duetyPremium duety    

W NISKIEJ CENIE



*Limit na 1 transakcję wynosi 6 sztuk pojedynczych produktów (3 dowolne zestawy w wielosztukach).
Oferta obowiązuje od 17.06. Oferta może zostać odwołana lub zmieniona.

**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. 
Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać samodzielnie ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen 

maksymalnych.

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

5000
*

Johnnie Walker  
Red Label 

0,7 l
1 l - 71,43 zł

cena poza zestawem:

75,00 zł; 107,14 zł/l 

Najniższa cena: 

50,00 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

5000
*

Jim Beam  
White Label 

0,7 l
1 l - 71,43 zł

cena poza zestawem:

89,99 zł; 128,56 zł/l 

Najniższa cena: 

50,00 zł**

OKAZJA OD 17.06

Premium duetyPremium duety    

W NISKIEJ CENIE

0,7 l 0,7 l



*Limit na 1 transakcję wynosi 6 sztuk pojedynczych produktów (3 dowolne zestawy w wielosztukach).
Oferta obowiązuje od 17.06. Oferta może zostać odwołana lub zmieniona.

**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. 
Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać samodzielnie ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen 

maksymalnych.

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

6000
*

Johnnie 

Walker  
Red Label 

1 l
cena  

poza zestawem:

89,99 zł

Najniższa cena: 

60,00 zł**

Grant’s 
1 l

cena  
poza zestawem:

94,99 zł 

Najniższa cena: 

60,00 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

6000
*

1 l1 l

OKAZJA OD 17.06

Premium duetyPremium duety    

W NISKIEJ CENIE



PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

4000
*

Jagermeister 
0,5 l
1 l - 80,00 zł

cena poza zestawem:

66,99 zł; 133,98 zł/l

Najniższa cena: 

66,99 zł**

*Limit na 1 transakcję wynosi 6 sztuk pojedynczych produktów (3 dowolne zestawy w wielosztukach).
Oferta obowiązuje od 17.06. Oferta może zostać odwołana lub zmieniona.

**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. 
Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać samodzielnie ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen 

maksymalnych.

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

6000
*

Ballantine’s 
1 l

cena  
poza zestawem:

99,99 zł 
Najniższa cena: 

60,00 zł**

1 l

OKAZJA OD 17.06

Premium duetyPremium duety    

W NISKIEJ CENIE



*Limit na 1 transakcję wynosi 6 sztuk pojedynczych produktów (3 dowolne zestawy w wielosztukach).
Oferta obowiązuje od 17.06. Oferta może zostać odwołana lub zmieniona.

**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. 
Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać samodzielnie ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen 

maksymalnych.

Jack Daniel’s 
0,7 l

różne rodzaje

1 l - 100 zł

cena poza zestawem:

95,00 zł;  
135,71 zł/l

Najniższa cena: 

70,00 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

7000
*

0,7 l

OKAZJA OD 17.06

Premium duetyPremium duety    

W NISKIEJ CENIE



PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

5000
*

Bacardi 
0,7 l
1 l - 71,43 zł

cena poza zestawem:

79,99 zł/114,27 zł/1 l 

Najniższa cena: 

79,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

5000
*

Captain Morgan 
Spiced Gold 
0,7 l
1 l - 71,43 zł

cena poza zestawem:

79,99 zł/114,27 zł/1 l

Najniższa cena: 

69,99 zł**

Bombay  
Sapphire 

0,7 l
1 l - 100,00 zł

cena  
poza zestawem:

119,00 zł; 170,00 zł/l 

Najniższa cena: 

70,00 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

7000
*

*Limit na 1 transakcję wynosi 6 sztuk pojedynczych produktów (3 dowolne zestawy w wielosztukach).
Oferta obowiązuje od 17.06. Oferta może zostać odwołana lub zmieniona.

**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. 
Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać samodzielnie ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen 

maksymalnych.

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

8000
*

Johnnie Walker  
Black Label 

0,7 l
1 l - 114,29 zł

cena  
poza zestawem:

147,00 zł; 210,00 zł/l

Najniższa cena: 

80,00 zł**

0,7 l0,7 l

OKAZJA OD 17.06

Premium duetyPremium duety    

W NISKIEJ CENIE



PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

4000
*

Jagermeister 
0,5 l
1 l - 80,00 zł

cena poza zestawem:

66,99 zł; 133,98 zł/l

Najniższa cena: 

66,99 zł**

*Limit na 1 transakcję wynosi 6 sztuk pojedynczych produktów (3 dowolne zestawy w wielosztukach).
Oferta obowiązuje od 17.06. Oferta może zostać odwołana lub zmieniona.

**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. 
Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać samodzielnie ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen 

maksymalnych.

Glenfiddich 12YO 
0,7 l

1 l - 171,43 zł

cena  
poza zestawem:

169,99 zł; 242,84 zł/l 

Najniższa cena: 

120,00 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

12000
*

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

8000
*

Chivas Regal 
0,7 l

1 l - 114,29 zł

cena  
poza zestawem:

139,99 zł; 199,99 zł/l

Najniższa cena: 

80,00 zł**

0,7 l0,7 l

OKAZJA OD 17.06

Premium duetyPremium duety    

W NISKIEJ CENIE



MOCNA 

OFERTA % 

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

699*

szt.

Absolwent
0,09 l
różne rodzaje

1 l - 77,67 zł

cena poza zestawem: 
8,99 zł; 99,89 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

5,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

899*

szt.

Żołądkowa Gorzka 
0,09 l

Gorzka, Gorzka z miętą,  
Gorzka Rześka Limonka  

z Mietą

1 l - 99,89 zł

cena poza zestawem: 
11,50 zł; 127,78 zł/l

Najniższa cena: 7,99 zł**

899
Lubelska 
0,09 l
różne rodzaje

1 l - 99,89 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

8,30 zł**

599

Lubelska  
Shottini 
0,09 l
różne rodzaje

1 l - 66,56 zł

Najniższa cena: 

4,99 zł**

MAŁE POJEMNOŚCI



999

  
Aperol Stpritz 

0,25 l
1 l - 39,96 zł

cena bez kaucji  
za puszkę

MOCNA 

OFERTA % 

1599*

Soplica 
0,2 l
Gorzka,  
Gorzka z miętą

1 l - 79,95 zł

Najniższa cena: 

16,99 zł**

1699*

Soplica  
0,2 l
różne rodzaje

1 l - 84,95 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

12,99 zł**

 

MAŁE POJEMNOŚCI



MOCNA 

OFERTA % 
MOCNA 

OFERTA % 

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

2899
*

Żubrówka Biała 
0,5 l
1 l - 57,98 zł

cena  
poza zestawem: 
32,99 zł; 65,98 zł/l

Najniższa cena: 

28,99 zł**

Biały Bocian,  
Złoty Bocian 
Limited Edition
0,5 l
1 l - 83,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

42,00 zł**

4199*

WÓDKA



63 99*

Finlandia
0,7 l
1 l - 91,41 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

62,99 zł**

47 99*

Soplica
0,7 l
1 l - 68,56 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

47,99 zł**

MOCNA 

OFERTA % 

0,7 l 0,7 l

0,7 l

Stock Prestige 
0,7 l
1 l - 75,70 zł

Najniższa cena: 

53,99 zł**

5299*

WÓDKA



Barmańska 
0,5 l
Limonka z miętą, 
Malina, Wiśnia

1 l - 29,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

10,99 zł**

1499
*

Biały Bocian 
0,5 l 

Truskawka 
Czarny Bez,  
Poziomkówka 
1 l - 59,98 zł

Najniższa cena: 

21,99 zł**

2999
*

MOCNA 

OFERTA % 

SMAKOWA



Soplica 
Milkshake 
0,5 l 

Banana Peanut, 
Truskawka 
1 l - 65,98 zł

3299
*

MOCNA 

OFERTA % 
MOCNA 

OFERTA % 

Żołądkowa 
Gorzka, 
Rześka 
0,5 l
różne rodzaje

1 l - 59,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

24,99 zł**

2999
*

SMAKOWA



WHISKY

Clan Campbell 
0,7 l
Classic, Vanilla

1 l - 71,41 zł

Najniższa cena:  39,99 zł**

4999*

0,7 l

Jameson 
0,35 l
1 l - 142,83 zł

Najniższa cena: 

47,99 zł**

4999*

Jack Daniel’s 
0,35 l

1 l - 171,40 zł

Najniższa cena: 

64,99 zł**

5999*

MOCNA 

OFERTA % 



WHISKY

0,7 l

Ballantine’s 
0,7 l
1 l - 95,71 zł

Najniższa cena:

67,00 zł**

6700*

Ballantine’s 
Brasil 
0,7 l
1 l - 99,99 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

59,99 zł**

6999*

0,7 l

MOCNA 

OFERTA % 



7699*

Tullamore Dew 
0,7 l
1 l - 109,99 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

82,99 zł**

MOCNA 

OFERTA % 

WHISKY

0,7 l

Grant’s 
1 l
Najniższa cena: 

79,99 zł**

7999*

1 l



 

Jack Daniel’s 
0,7 l
Apple, Honey, Classic

1 l - 135,71 zł 
Najniższa cena:

89,99 zł**

9500*

MOCNA 

OFERTA % 

WHISKY

0,7 l



57 99*

Seagram’s 
0,7 l
1 l - 82,84 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

59,99 zł**

GIN

0,7 l



PRZEPIS

6599*

Gin Gordon’s 
0,7 l
1 l - 94,27 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

71,99 zł**

SKŁADNIKI:

•  50 ml Gordon’s

•  150 ml lemoniady 
 lub Sprite’a

• 10 ml soku z cytryny

• lód

• maliny albo plaster cytryny

PRZYGOTOWANIE:

  Wsyp lód do szklanki.

  Wlej gin i sok z cytryny.

    Dopełnij lemoniadą  
lub Sprite’em.

  Delikatnie wymieszaj.

  Dodaj owoce.

PRZEPIS NA...  
GORDON’S PINK LEMONADE

PRZEPIS



SKŁADNIKI:

5299*Brandy Pliska   
0,5 l

1 l - 105,98 zł

Najniższa cena: 

54,00 zł**

Treść niniejszego informatora handlowego, zawarta w nim oferta towarowa i cenowa stanowi zaproszenie do zawarcia 
umowy w rozumieniu art. 71 Kodeksu Cywilnego, a nie ofertę w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego. Użyte w niniejszym 
informatorze handlowym słowo „oferta specjalna” należy w związku z tym rozumieć wyłącznie jako zaproszenie do zawarcia 
umowy. Żabka Polska Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku oraz zmian pojedynczych cen bez 
przedruku. Ostateczną ceną produktów Żabka Polska Sp. z o.o., prezentowanych w niniejszym informatorze handlowym, są ceny 
wskazane na wywieszkach cenowych dostępnych w sklepach Żabka i w przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy cenami 
wskazanymi w informatorze handlowym a wywieszkami cenowymi w sklepach Żabka, rozstrzygającą ceną jest cena wskazana 
na wywieszkach cenowych. Niniejsza informacja obowiązuje w wybranych sklepach oraz w wybranych smakach i rodzajach.  

Informator handlowy ważny od 10.06 do 23.06.2026 r., dostępny jest tylko w ramach wydzielonego stoiska w sklepach spożywczych Żabka, zgodnie z art. 13 ust. 9 ustawy  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Jeśli znaleźli Państwo niniejszą informację w innym miejscu, prosimy o jej zwrot do stoiska 
alkoholowego. Młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy. Zdjęcia umieszczone w katalogu mogą odbiegać od produktów 
znajdujących się w sprzedaży. Informacje przedstawione w niniejszym informatorze są ważne do wyczerpania zapasów. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych  
i zawierają VAT. Ceny maksymalne. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny, nie wyższe niż ceny maksymalne. Produkty pokazane w informatorze handlowym mogą występować 
w wybranych sklepach. 

*Cena regularna za 1 szt. produktu poza zestawem  „wielosztuka” uwidoczniona jest każdorazowo na wywieszce cenowej w sklepie.
**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać ceny towarów 
i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen maksymalnych. 



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



